



OBJEDNÁVKA č. 650/2024/OM-OB

Datum vystavení: 04.04.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Vyřizuje: [redacted]
Telefon: +420 596 387 [redacted]
E-mail: [redacted]@karvina.cz

Dodavatel:

KUMAN spol. s r.o.
Slovenská č. p. 2933/55, Hranice, 73301 Karviná 1

IČO: 60779098

DIČ: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Předmět objednávky

dům č.p. 1796, ul. Leonovova, Karviná-Hranice
- kompletní oprava poškozené štitové stěny domu dle cenové nabídky

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	štitová stěna	kmpl	1,00	125 434,34	125 434,34
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 125 434,34 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelům užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelům, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 11.04.2024 -30.05.2024

Místo dodání: č.p. 1796, ul. Leonovova, Karviná-Hranice

Předpokládaná cena s DPH: 125 434,34 Kč

Digitálně podepsal Ing. Helena
Bogoczová
Datum: 18.04.2024 14:13:39
+02:00

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis:

19.4.2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava štítových stěn domu čp 1796 ul. Leonova

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IC: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			111 994,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	111 994,95	12,00%	13 438,39
Cena s DPH		v CZK	125 434,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava štitových stěn domu čp 1796 ul. Leonova

Místo: Karviná

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							111 994,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				103 887,79
D	8		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				68 656,14
1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	86 100	57,60	4 959,36
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn skovlakovým pletem vtačeným do tenkovrstvé masy	m2	86 100	267,00	22 988,70
3	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	86 100	52,80	4 546,05
4	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zmrta omítka zmrta 1,5 mm vnějších stěn	m2	86 100	420,00	36 162,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 731,65
5	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	94 500	62,50	6 567,75
6	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	2 835 000	2,16	6 123,60
7	K	941221311	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	94 500	45,40	4 384,80
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	110 250	142,00	15 655,50
D	998		Přesun hmot				2 500,00
9	K	998011001	Přesun hmot a oprava	kpl	1 000	2 500,00	2 500,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 107,16
D	783		Dokončovací práce - nátěry				8 107,16
10	K	783823165	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitost 3	m2	24 150	62,70	1 514,21
11	K	783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitost 3	m2	24 150	273,00	6 592,95

